

# 3113

## DEKAL GREEN POWER

### GREEN POWER



<b>APRAKSTS</b>	Skābs atkaļķošanas līdzeklis kaļķakmens noņemšanai no virtuves piederumiem un iekārtām, tādām kā trauku mazgājamās mašīnas, boileri, makaronu katli
<b>RAKSTURLIELUMI</b>	Koncentrētā formula ātri noņirā taukainos neīrumus un kaļķakmeni Tā regulāra izmantošana palīdz uzturēt iekārtu raksturlielumus un palielināt to kalpošanas laiku Optimāla noskalošana, pateicoties virsmaktīvajām vielām ar kontrolētu putošanos Līdzeklim ir piešķirts ES ekomarķējuma sertifikāts, pateicoties tā mazajai ietekmei uz vidi
<b>LIETOŠANA UN DOZĒŠANA</b>	Mazas virsmas/noturīgi neīrumi: Uzklājiet neatšķaidītu līdzekli tieši uz tīrāmās virsmas, ļaujiet iedarboties dažas minūtes un noslaukiet ar tīru samitrinātu drānu. Izskalojiet ar lielu daudzumu ūdens. Mērcēšana: atšķaidiet līdzekli koncentrācijā 30 ml uz litru karstā ūdens (3 vāciņi uz 5 litriem) atkarībā no kaļķakmens daudzuma. Atstājiet mērcēties, līdz kaļķakmens izšķīst. Ja nepieciešams, izmantojiet sūkli vai birsti, lai notīrītu noturīgākas kaļķakmens paliekas. Izskalojiet ar lielu daudzumu ūdens. Izsmidzināšanas metode: izsmidziniet uz apstrādājamās virsmas vai iekārtas. Ļaujiet iedarboties un noslaukiet. Izskalojiet ar lielu daudzumu ūdens. Trauku/veļas mazgājamā mašīna: pārliecinieties, vai mašīna ir pilnīgi tukša. Ielejiet līdzekli tieši tvertnē: 30 ml uz litru ūdens (3 vāciņi uz katriem 5 litriem). Uzsāciet mazgāšanas ciklu tukšgaitā 50-60 °C temperatūrā.
<b>RAKSTURLIELUMI</b>	Izskats: caurspīdīgs bezkrāsains šķidrums pH: 2,5 +/- 0,5 Īpatsvars [g/ml]: 1,090 +/- 0,020
	Iepriekš minētie dati ir tipiskās ražošanas vērtības un nav uzskatāmi par specifikāciju.
<b>LĪDZEKĻA SADERĪBA</b>	Nemaisiet ar hloru saturošiem līdzekļiem. Nelietot uz virsmām, kas ir jutīgas pret skābēm, piemēram, marmora, akmens masas, travertīna un citām kaļķakmens virsmām. Pirms lietošanas pārbaudiet virsmas izturību pret skābēm. Nekavējoties notīriet šķīduma šļakatas no virsmām, kas jutīgas pret skābēm, un noskalojiet ar lielu daudzumu ūdens. Ja rodas šaubas, pirms lietošanas izmēģiniet saderību ar materiāliem uz maza apgabala neredzamā vietā.
<b>PIESARDZĪBAS PASĀKUMI LIETOŠANAS UN UZGLABĀŠANAS LAIKĀ</b>	Līdzeklis ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Uzglabājiet oriģinālajos traukos. Izvairieties no ekstremālām temperatūrām. Plašāku informāciju par lietošanu un utilizāciju skatiet drošības datu lapā.
<b>SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA</b>	Iekļautās virsmaktīvās vielas ir bioloģiski noārdāmas atbilstoši kritērijiem, kas noteikti Eiropas Direktīvā 648/2004/EK un turpmākajos grozījumos. ES ekomarķējuma licence Nr. IT/020/036. Ieteicamā deva ļauj ietaupīt un līdz minimumam samazināt ietekmi uz vidi. Ierobežota bīstamo vielu izmantošana.
<b>ĶĪMISKAIS SASTĀVS</b>	Plašāku informāciju par līdzekļa sastāvdaļām skatiet drošības datu lapā.



**PROFESSIONAL QUALITY**



Discover further informations on your smartphone.



PALLETIZATION	CODE	3113	EAN	8054633838730		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5,45	Oz.	192,24
	Box x Pit	72				

[WWW.SANITECITALIA.COM](http://WWW.SANITECITALIA.COM)

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV.00/2021

ITALCHIMICA SRL - RIVIERA DEI MAESTRI DEL LAVORO, 10 - 35127 PADOVA (PD) - ITALY / PHONE +39 049 8792456 - FAX +39 049 8791424 - INFO@ITALCHIMICA.IT - WWW.ITALCHIMICA.IT